
 

W niedzielę 06.05.2018 r. odbył się II Bieg do Serca Kołłątaja na dystansie 10 km . Organizatorem
biegu było Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Kultury ReKultura w partnerstwie z Urzędem Miasta i
Gminy w Staszowie, Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Staszowie oraz Nadleśnictwem Staszów. Po
zakończonej rywalizacji na dystansie 10000 m na terenie zabytkowego parku w Wiśniowej odbyły się
zawody dla dzieci i młodzieży na dystansach 100, 200 i 400 metrów. Była to idealna okazja dla
naszych uczniów do wzięcia udział w wydarzeniu stanowiącym część oficjalnych obchodów 227
rocznicy podpisania Konstytucji 3 Maja. Uczniowie ze staszowskiej „Dwójki' zarówno dziewczęta jak i
chłopcy rywalizowali na dystansie 400 m. Sportowcy, którzy zajęli trzy pierwsze miejsca otrzymali z
rąk burmistrza miasta medale, dyplomy i nagrody rzeczowe. W kategorii dziewcząt z klas IV-V
zwyciężyła Alicja Arendarska, w kategorii dziewcząt z klas VI-VII brązowy medal wywalczyła
Martyna Łukaszek. W rywalizacji uczniów na poziomie gimnazjalnym zwyciężyli: Kamila Legiecka i
Krzysztof Binkiewicz, srebrny medal wywalczył Jakub Wieczorek, natomiast brązowe medale trafiły
do Pauliny Dziewierz i Michała Wieczorka.
Staszowską „Dwójkę" reprezentowali:
Klasa IV - V: Nikola Bucka, Martyna Witkowska, Antonina Nowak, Sylwia Karaś, Ewa Szercer,
Zuzanna Bąk, Marika Maciejko, Sandra Zawada, Nadia Orlikowska, Maria Szemraj, Alicja
Arendarska, Natalia Miska, Julia Gąszczyk, Aleksandra Domańska, Jacek Kiełtucki, Bartosz Wyraz,
Jakub Kobiałka, Bartosz Szyszkowski
Klasa VI - VII: Martyna Łukaszek, Wiktoria Golonka, Emilia Krawiecka, Weronika Bilska, Natalia
Religa, Karolina Zalińska, Adam Jaworski.
Klasa II - III gimnazjum: Kamila Legiecka, Jolanta Makuch, Paulina Dziewierz, Agata Dziewierz,
Krzysztof Binkiewicz, Jakub Wieczorek, Michał Wieczorek.
Wszystkim zawodniczkom i zawodnikom serdecznie gratulujemy. Opiekunami naszych uczniów były
panie: Bernadeta Wieczorek, Barbara Malinowska, Agnieszka Chodyna.
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Więcej zdjęć >>

https://www.facebook.com/sp2staszow/posts/2189295991305195

